

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

- Üniversitemize “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlileri alınacaktır.

- İlanda belirtilen kadrolara başvuru için gerekli bilgi, belge ve sonuçlara üniversitemiz internet sayfası www.cumhuriyet.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

- Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün olup, başvuruların ilgili Birimlere şahsen veya posta yoluyla yapılması gerekmektedir. İnternette yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BİRİMİ	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	DER.	AD.	AÇIKLAMA
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans Bölümü/ Bankacılık ABD	Araştırma Görevlisi	6	1	“Bankacılık” veya “Muhasebe, Finans ve Bankacılık” Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü/Endüstri Mühendisliği ABD	Araştırma Görevlisi	6	1	Endüstri Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü/Arap Dili ve Belagatı ABD	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olup, en az 1 yıl Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü/Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi ABD	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	2	Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olup, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından verilmiş “Hafızlık” belgesine sahip olmak.
Cumhuriyet MYO	Otel, Lokanta ve İkrım Hizmetleri Bölümü/Aşçılık Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1*	Lisans mezunu olup, ilgili alanda en az 2 yıl tecrübesi bulunmak ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilmiş “Aşçılık” belgesine sahip olmak
Sivas MYO	El Sanatları Bölümü/Geleneksel El Sanatları Programı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1*	Lisans mezunu olup, ilgili alanda en az 2 yıl Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesi olup, Kültür Bakanlığı tarafından verilmiş “Geleneksel El Sanatları Sanatçısı” belgesine sahip olmak.
Rektörlük	Uluslararası İlişkiler Birimi	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1**	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce-Mütercim Tercümanlık, Uluslararası İlişkiler ve dengi bölümlerden lisans mezunu olup, ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak

* YÖK Yürütme Kurulunun 14 Kasım 2018 tarihli toplantısında alınan karar çerçevesinde başvuruda ALES şartı aranmamaktadır.

** Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.